
 

 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente Ricercatore 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore

 Decreto n. 1209 
Anno 2020 

Prot. n. 166797 

 

VISTO il decreto rettorale n. 602 del 4 giugno 2020, il cui avviso è pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale - 4° Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 50 del 30 giugno 2020, con il quale 

sono indette le procedure selettive per la copertura di 33 posti di Ricercatore a tempo 

determinato di tipologia a); 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale di proposta dei 

nominativi della commissione per il settore concorsuale 09/B1 Tecnologie e Sistemi di 

Lavorazione, settore scientifico disciplinare ING-IND/16 Tecnologie e Sistemi di Lavorazione 

della selezione, di cui al D.R. 602/2020 trasmessa con prot. n.131293 del 11 settembre 

2020; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale di rettifica della 

proposta dei nominativi dei componenti della commissione giudicatrice per il settore 

suindicato, trasmessa con prot. n.152126 del 5 ottobre 2020; 

VISTO il decreto rettorale n. 1172, prot. n. 162633 del 19 ottobre 2020 di nomina delle 

commissioni giudicatrici di cui al citato D.R. 602/2020; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stata riportata nel suddetto decreto 

rettorale di nomina, la composizione della commissione approvata dal dipartimento in data 

11 settembre anziché quella approvata, in sostituzione della stessa, nella seduta del 5 

ottobre scorso; 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica del decreto rettorale n. 1172, prot. n. 162633 

del 19 ottobre 2020 relativamente alla nomina della commissione per il settore concorsuale 

09/B1 Tecnologie e Sistemi di Lavorazione, settore scientifico disciplinare ING-IND/16 

Tecnologie e Sistemi di Lavorazione; 

DECRETA 

la rettifica del decreto rettorale n. 1172, prot. n. 162633 del 19 ottobre 2020 relativamente 
alla nomina della commissione per il settore concorsuale 09/B1 Tecnologie e Sistemi di 
Lavorazione, settore scientifico disciplinare ING-IND/16 Tecnologie e Sistemi di 
Lavorazione, che risulta così correttamente composta: 

Dipartimento di Ingegneria Industriale 

Settore concorsuale 09/B1 Tecnologie e Sistemi di Lavorazione 
Settore scientifico disciplinare ING-IND/16 Tecnologie e Sistemi di Lavorazione 

utente
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 10843) dal 22 ottobre al 21 novembre 2020



 
 

 

 

2 

 

Prof. Giovanni LUCCHETTA, Associato, Università degli Studi di Padova (SSD ING-IND/16) 

Prof. Paolo Claudio PRIARONE, Associato, Politecnico di Torino (SSD ING-IND/16) 

Prof. Marco SORTINO, Associato, Università degli Studi di Udine (SSD ING-IND/16) 

Il presente decreto è pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo. Dal giorno della pubblicazione 
decorre il termine di 30 giorni per la presentazione di eventuali istanze di ricusazione al 
Rettore di uno o più componenti della commissione giudicatrice da parte dei candidati, ai 
sensi dell’art. 4 del bando stesso. 

bb/Firenze, 22 ottobre 2020 

 F.to Il Rettore 

     Prof. Luigi Dei 

http://www.unifi.it/vp-9008-albo-ufficiale.html



